2

Решение

Думы города Георгиевска

30 марта 2016 года                           г. Георгиевск

№ 679-62
О назначении публичных слушаний по вопросу
преобразования муниципального образования
Рассмотрев решение совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 22 марта 2016 г. № 84-7 «Об инициативе объединения сельских поселений, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, с городским округом город Георгиевск», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Принять к рассмотрению проект решения Думы города Георгиевска «Об объединении сельских поселений, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, с городским округом город Георгиевск» согласно приложению.
2. Для обсуждения проекта решения Думы города Георгиевска «Об объединении сельских поселений, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, с городским округом город Георгиевск» назначить публичные слушания на 11 мая 2016 года в 10.00 часов, место проведения: конференц-зал здания администрации города Георгиевска, 1 этаж, город Георгиевск, пл. Победы, 1.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Георгиевская округа» и разместить на официальном сайте www.georgievsk.ru в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Георгиевска Л.А. Козину.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Георгиевска

                        Л.А. Козина
Приложение

к решению Думы города Георгиевска от 30 марта 2016 года № 679-62
проект

Решение

Думы города Георгиевска

_________ 2016 года                  г. Георгиевск

    № _____

Об объединении сельских поселений, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, с городским округом город Георгиевск
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом результатов публичных слушаний от 11 мая 2016 года, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Выразить согласие населения города Георгиевска на объединение сельских поселений, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, Александрийский сельсовет, Балковский сельсовет, станица Георгиевская, село Краснокумское, Крутоярский сельсовет, станица Лысогорская, Незлобненский сельсовет, село Новозаведенное, поселок Новый, село Обильное, станица Подгорная, Ульяновский сельсовет, Урухский сельсовет, Шаумяновский сельсовет с городским округом город Георгиевск.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Георгиевская округа» и разместить на официальном сайте www.georgievsk.ru в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания.

Глава города Георгиевска

                        Л.А. Козина